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Observation en matiére de production des déclarations T1 (année d’imposition 2021)

Tableau 1D: Nombre de déclarations par date limite de production et par genre

Canada

Genre

Femme
Homme
Inconnu
Diverses identités de genre

Canada

Production a
temps

13490 700
12615 800
15930
2770

26 125190

1 semaine de
retard

64 300
61990
640
0

126 930

2a4
semaines de
retard
440 490
414610
1100
120

856 310

5a8
semaines de
retard
353990
336 430
1630
150

692 200

9a16
semaines de
retard
355 390
336 340
1350
80

693 160

17 a 24
semaines de
retard
179 810
190 680
960
60

371500

25 semaines
de retard et
plus
211740
243170
9990
60

464 950

Toutes les
déclarations
tardives
1605710
1583220
15 660
470

3205050

Toutes les
déclarations

15096 410
14199 010
31580
3240

29 330 240




